ПРОКОПЬЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

3-го созыва

(тридцать вторая сессия)

Решение № 66

г. Прокопьевск                                                                                               21.04.2006

О внесении изменений в постановление городского Совета народных депутатов от 26.09.2003 № 19 «Об утверждении Положения о погребении и похоронном деле на территории города Прокопьевска» (в ред. от 25.02.2004 № 53)

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Устава города Прокопьевска,

Прокопьевский городской Совет народных депутатов

Решил:

1. Внести следующие изменения в постановление городского Совета народных депутатов от 26.09.2003 № 19 «Об утверждении Положения о погребении и похоронном деле на территории города Прокопьевска» (в ред. от 25.02.2004 № 53):

1.1. пункт 5.1 Положения изменить и изложить в новой редакции:

«5.1. Служба «Груз-200» относится к участку ритуальных услуг структурного подразделения «Комбинат бытовых услуг» МУП «Городское управление жизнеобеспечения». Основными функциональными обязанностями службы     «Груз-200» является транспортировка трупов в морг.

1.2. абзац 1 пункта 5.2 Положения изменить и изложить в новой редакции:

«5.2. Работа службы «Груз-200» организована круглосуточно. Заявку на оказание услуг по транспортировке принимает диспетчер структурного подразделения «Комбинат бытовых услуг» МУП «Городское управление жизнеобеспечения».

2. Настоящее  решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и вступает в силу с момента опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Прокопьевского городского Совета народных депутатов по местному самоуправлению (Ф. Гайсин).

       Председатель Прокопьевского

городского Совета народных депутатов                                                          Г. Миллер

                         Глава

               города Прокопьевск                                                                            В. Гаранин